
 
 

UCHWAŁA NR XX/160/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

w sprawie zniesienia jednostki pomocniczej Osiedle nr 2 - Władysława Jagiełły 

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz § 8 uchwały Nr XXI/180/2012 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 27 czerwca 2012 r. 
w sprawie Statutu Gminy Choszczno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 14 sierpnia 2012 r. poz. 1909) 
i uchwały Nr VII/51/2024 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 30 października 2024 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 06 listopada 2024 r. poz. 5125) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Znosi się jednostkę pomocniczą Gminy Choszczno Osiedle Nr 2 - Władysława Jagiełły 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XV/118/2004 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 lutego 2004 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Osiedla Nr 2 - Jagiełły, uchwała Nr XXIV/194/2004 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 
22 grudnia 2004 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Nr 2 - Władysława Jagiełły (Dz. 
Urz. Woj. Zach. z 2005 r. Nr 10 poz. 171) oraz uchwała Nr XLVIII/391/2023 Rady Miejskiej w Choszcznie 
z dnia 16 marca 2023 r. w sprawie zmiany Statutu Osiedla Nr 2 - Władysława Jagiełły (Dz. Urz. Woj. Zach. 
z dnia 23 marca 2023 r. poz. 1890). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Bogusław Szymański   
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 5142


	UCHWAŁA NR XX/160/2025 RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE z dnia 19 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-25T11:26:12+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




